
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I D :  2 0 2 5 0 5 _ D E M M  

D i p a r t i m e n t o  d i  E c o n o m i a ,  M a n a g e m e n t  e  M e t o d i  Q u a n t i t a t i v i  

L A  R E T T R I C E  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 
ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo, che prevede la possibilità 
di avvalersi - per le attività di orientamento, di tutorato e dirette ad 
assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 
insegnamenti ufficiali - alle quali non possa provvedere con personale 
docente di ruolo o a tempo determinato - della collaborazione dei propri 
assegnisti di ricerca, dei dottorandi e dei titolari di borse per 
promettenti laureati e qualora siano indispensabili, per i medesimi fini, 
ulteriori apporti, della collaborazione di esperti esterni di comprovata 
capacità e qualificazione in possesso di accertate competenze idonee 
allo svolgimento dei compiti richiesti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 15/04/2025 e del Consiglio di 
Amministrazione del 29/04/2025 che hanno approvato l’istituzione 
dell’Albo delle/i Tutor ed esercitatrici/ori, per il conferimento degli 
incarichi ai fini dello svolgimento delle attività didattiche integrative 
nell’ambito dei corsi di studio dell’Ateneo, che ha una durata di tre anni, 
salvo eventuali aggiornamenti, dall’anno accademico 2025/2026;  

RICORDATO che, in data   18/06/2025 al Rep n. 2850/2025 del 18/06/2025, è stato 
pubblicato sul sito web d’Ateneo l’Avviso pubblico per l’aggiornamento 
dell’Albo del Dipartimento di Economia, Management e Metodi 
Quantitativi per l’affidamento dell’attività di Tutor ed Esercitatrice/ore 
con decorrenza dall’Anno accademico 2025/26; 

TENUTO CONTO che l’art. 6 dell’Avviso pubblico prevede che le richieste pervenute 
entro la scadenza del 15/07/2025 sono verificate da un’apposita 
Commissione, nominata con Decreto Rettorale, su proposta del Consiglio 
di Dipartimento; 

VISTO il Decreto Rettorale di nomina della Commissione Rep. n. 3266/2025 del 
18/07/2025; 

CONSIDERATO che in data 24/09/2025 la Commissione ha verificato per ciascuna 
posizione inserita nell’Allegato 1) dell’Avviso pubblico la regolarità e la 
completezza delle istanze pervenute e ha accertato, per ciascun 
candidato, le competenze dichiarate rispetto a quanto richiesto dalle 
sezioni “Requisiti di accesso” e “Competenze richieste”, dichiarando 
l’idoneità allo svolgimento dell’attività di Tutor o Esercitatore, ovvero 
la non idoneità;  

TENUTO CONTO che il Dipartimento/Centro può stabilire che, i candidati già dichiarati 
idonei nell’ultimo aggiornamento di novembre 2024, non debbano essere 
nuovamente valutati dalla Commissione, qualora si iscrivano al nuovo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

Albo del medesimo Dipartimento/Centro per la stessa posizione e/o le 
stesse posizioni; 

 

TENUTO CONTO che dopo la verifica degli atti, si provvede con Decreto Rettorale alla 
formazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori del Dipartimento/Centro, 
con l’inserimento degli idonei in ordine alfabetico, mantenendo la 
suddivisione tra gli insegnamenti/gruppi di insegnamenti, SSD o 
macroaree;  

RICORDATO che, l’Albo ha una validità di 3 anni a partire dalla data di approvazione 
dello stesso, con decorrenza dall’anno accademico 2025/2026 ed è 
aggiornato di norma due volte l’anno secondo le richieste che perverranno 
dalle strutture, con le domande di iscrizione effettuate nei periodi di 
apertura; 

RICORDATO inoltre che, a seguito delle valutazioni della Commissione, solo i candidati 
che sono stati ritenuti idonei saranno inseriti nell’Albo e nei successivi 
aggiornamenti; 

D E C R E T A  

- l’approvazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori nel quale sono iscritti i soggetti idonei 

per l’affidamento dell’attività di tutor ed esercitatore per lo svolgimento delle attività ai 

sensi dell’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo - attività di orientamento, di 

tutorato e dirette ad assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - del Dipartimento di Economia, Management e Metodi 

Quantitativi, codice selezione “ID 202505_DEMM”. 

- l’Albo di soggetti idonei è valido per le seguenti posizioni, suddivise per 

insegnamento/gruppi di insegnamento, Settori Scientifico Disciplinari o macroaree con 

validità dall’anno accademico 2025/2026 secondo il seguente elenco: 

Codice selezione Insegnamento Cognome Nome Qualifica 

202505_DEMM(1) IUS/01 - Diritto 
privato Campione 

Alessandra 
Valentina 
Gabriella 

Esperto esterno 

202505_DEMM(1) IUS/01 - Diritto 
privato Crenna Alessio Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(2) 

IUS/04 - Diritto 
commerciale, Diritto 

dei mercati 
finanziari 

Campione 
Alessandra 
Valentina 
Gabriella 

Esperto esterno 

202505_DEMM(2) 

IUS/04 - Diritto 
commerciale, Diritto 

dei mercati 
finanziari 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(3) IUS/04 - Business 
and Commercial Law Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(4) IUS/07 - Diritto del 
lavoro Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(5) IUS/09 - Diritto 
pubblico Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(5) IUS/09 - Diritto 
pubblico Milanesi Matteo Esperto esterno 

202505_DEMM(5) IUS/09 - Diritto 
pubblico Maccarone Raffaele Esperto esterno 

202505_DEMM(6) IUS/10 - Diritto 
amministrativo Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(7) 
IUS/13 - 

International 
Economic Law 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(8) IUS/14 -Diritto 
dell'Unione Europea Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(9) 
IUS/20 - Diritto ed 
etica nel settore 

della salute 
Crenna Alessio Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(9) 
IUS/20 - Diritto ed 
etica nel settore 

della salute 
Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 

202505_DEMM(10) 
L-LIN/12 - English 

Business 
Communication 

Tosi Paola Esperto esterno 

202505_DEMM(10) 
L-LIN/12 - English 

Business 
Communication 

Verdino Andrea Esperto esterno 

202505_DEMM(11) M-PSI/05 - Psicologia 
sociale Bernuzzi Chiara Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(11) M-PSI/05 - Psicologia 
sociale Rochdi Luca Esperto esterno 

202505_DEMM(11) M-PSI/05 - Psicologia 
sociale Ropelato Rachele Esperto esterno 

202505_DEMM(12) M-STO/08 - Storia 
dell'imprenditorialità Caroleo Laura Esperto esterno 

202505_DEMM(12) M-STO/08 - Storia 
dell'imprenditorialità Ottone Andrea Esperto esterno 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Agnoletto Margherita Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Di Maio Giorgio Esperto esterno 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Pedotti Paolo Esperto esterno 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Rivolta Giulia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Zola Claudia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(13) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - 

Macroeconomia, 
Economia 

industriale, 
Microeconomia 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Agnoletto Margherita Esperto esterno 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Bakry Dalya Dottorando 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
De Corato Marzio Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Di Maio Giorgio Esperto esterno 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Fonti Tommaso Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Rivolta Giulia Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Tonni Lorenzo Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Zola Claudia Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(14) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Economia 

politica 
Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Bakry Dalya Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Bravo Simone Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Gallo Andrea Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Lopes Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Rivolta Giulia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(15) 

SECS-P/01 - 
Macroeconomics, 
Microeconomics of 

Uncertainty 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(16) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - Experimental 

Economics, 
Microeconomics 

Agnoletto Margherita Esperto esterno 

202505_DEMM(16) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - Experimental 

Economics, 
Microeconomics 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(16) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - Experimental 

Economics, 
Microeconomics 

Di Maio Giorgio Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(16) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - Experimental 

Economics, 
Microeconomics 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(16) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - Experimental 

Economics, 
Microeconomics 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(16) 

SECS-P/01, SECS-
P/02 - Experimental 

Economics, 
Microeconomics 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Bagnato Luca Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Bakry Dalya Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Bassetto Jacopo Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Bravo Simone Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Fonti Tommaso Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Gallo Andrea Esperto esterno 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Karayer Emre Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Lamacchia Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Lopes Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Mutasci Federico Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Pedotti Paolo Esperto esterno 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Piscopo Aniello Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Rivolta Giulia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(17) 

SECS-P/01 - Dynamic 
Macroeconomics, 

Advanced 
Macroeconomics,  

Advanced 
Microeconomics, 
Global Firms and 
Markets, Game 

Theory, Advanced 
Microeconomics and 

Macroeconomics, 
Macro and 

Econometrics for 
Finance 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Bassetto Jacopo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Di Maio Giorgio Esperto esterno 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Lopes Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Rivolta Giulia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Zola Claudia Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(18) 

SECS-P/01 SECS-
P/03 - Empirical 

Methods for 
Economics and 

Policy Evaluation 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(19) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Financial 

Economics 
Cristallo Alessandro Esperto esterno 

202505_DEMM(19) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Financial 

Economics 
Tonni Lorenzo Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(19) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Financial 

Economics 
Zeneli Fjona Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(19) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Financial 

Economics 
Zola Claudia Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(19) 
SECS-P/01, SECS-
P/02 - Financial 

Economics 
Zoso Marco Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Bakry Dalya Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Bravo Simone Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Gallo Andrea Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Karayer Emre Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Lopes Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(20) 

SECS-P/01 - Game 
Theory and 

Contracts, Choice 
Under Risk, Theory 
of Production and 

Consumption 
Decisions, Economic 

Growth, Dynamic 
General Equilibrium 
Models, Theory of 

Economic 
Fluctuations, The 
Microeconomics of 

Asymmetric 
Information 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(21) 
SECS-P/03 - 
Comparative 

Welfare States 
Colombo Lorenzo Esperto esterno 

202505_DEMM(21) 
SECS-P/03 - 
Comparative 

Welfare States 
Moruzzi Chiara Dottorando 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(21) 
SECS-P/03 - 
Comparative 

Welfare States 
Zola Claudia Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(21) 
SECS-P/03 - 
Comparative 

Welfare States 
Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(22) SECS-P/03 - Public 
Economics Di Maio Giorgio Esperto esterno 

202505_DEMM(22) SECS-P/03 - Public 
Economics Fonti Tommaso Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(22) SECS-P/03 - Public 
Economics Zola Claudia Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(22) SECS-P/03 - Public 
Economics Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(23) 

SECS-P/03 - Scienza 
delle finanze, 
Scienza delle 

finanze e politiche 
pubbliche della 
unione europea 

Di Maio Giorgio Esperto esterno 

202505_DEMM(23) 

SECS-P/03 - Scienza 
delle finanze, 
Scienza delle 

finanze e politiche 
pubbliche della 
unione europea 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(23) 

SECS-P/03 - Scienza 
delle finanze, 
Scienza delle 

finanze e politiche 
pubbliche della 
unione europea 

Zeneli Fjona Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(23) 

SECS-P/03 - Scienza 
delle finanze, 
Scienza delle 

finanze e politiche 
pubbliche della 
unione europea 

Zola Claudia Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(23) 

SECS-P/03 - Scienza 
delle finanze, 
Scienza delle 

finanze e politiche 
pubbliche della 
unione europea 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(24) 

SECS-P/03 - 
Valutazione di 

politiche e 
programmi in sanità, 
Dinamiche di salute 
pubblica e sistemi 
sanitari pubblici e 

privati 

Cavalieri Antonella Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(24) 

SECS-P/03 - 
Valutazione di 

politiche e 
programmi in sanità, 
Dinamiche di salute 
pubblica e sistemi 
sanitari pubblici e 

privati 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(24) 

SECS-P/03 - 
Valutazione di 

politiche e 
programmi in sanità, 
Dinamiche di salute 
pubblica e sistemi 
sanitari pubblici e 

privati 

Pedralli Matteo Esperto esterno 

202505_DEMM(25) 

SECS-P/05 - Macro 
and Econometrics 

for Finance 
Statistics, 

Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences, 

Econometrics 

Ferraro Matteo Esperto esterno 

202505_DEMM(25) 

SECS-P/05 - Macro 
and Econometrics 

for Finance 
Statistics, 

Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences, 

Econometrics 

Morelli Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(25) 

SECS-P/05 - Macro 
and Econometrics 

for Finance 
Statistics, 

Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences, 

Econometrics 

Rivolta Giulia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(25) 

SECS-P/05 - Macro 
and Econometrics 

for Finance 
Statistics, 

Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences, 

Econometrics 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(25) 

SECS-P/05 - Macro 
and Econometrics 

for Finance 
Statistics, 

Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences, 

Econometrics 

Zeneli Fjona Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(25) 

SECS-P/05 - Macro 
and Econometrics 

for Finance 
Statistics, 

Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences, 

Econometrics 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(26) 

SECS-P/05 - Time 
Series Econometrics, 
Microeconometrics, 

Econometrics 

Morelli Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(26) 

SECS-P/05 - Time 
Series Econometrics, 
Microeconometrics, 

Econometrics 

Perchiazzo Andrea Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(26) 

SECS-P/05 - Time 
Series Econometrics, 
Microeconometrics, 

Econometrics 

Rivolta Giulia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(26) 

SECS-P/05 - Time 
Series Econometrics, 
Microeconometrics, 

Econometrics 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(26) 

SECS-P/05 - Time 
Series Econometrics, 
Microeconometrics, 

Econometrics 

Zanotti Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(26) 

SECS-P/05 - Time 
Series Econometrics, 
Microeconometrics, 

Econometrics 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(27) 

SECS-P/06, SECS-
P/08, SECS-P/09 - 

Advanced Industrial 
Organization, 
Managing and 

Evaluating 
Intellectual Property 

Rights 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(27) 

SECS-P/06, SECS-
P/08, SECS-P/09 - 

Advanced Industrial 
Organization, 
Managing and 

Evaluating 
Intellectual Property 

Rights 

Zola Claudia Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(27) 

SECS-P/06, SECS-
P/08, SECS-P/09 - 

Advanced Industrial 
Organization, 
Managing and 

Evaluating 
Intellectual Property 

Rights 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(28) 

SECS-P/07 - Analisi 
di bilancio,  

Organizzazione e 
risorse umane, 

Economia aziendale 
e accounting 

Cavazza Alberto Esperto esterno 

202505_DEMM(28) 

SECS-P/07 - Analisi 
di bilancio,  

Organizzazione e 
risorse umane, 

Economia aziendale 
e accounting 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(28) 

SECS-P/07 - Analisi 
di bilancio,  

Organizzazione e 
risorse umane, 

Economia aziendale 
e accounting 

Fumagalli Francesco Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(28) 

SECS-P/07 - Analisi 
di bilancio,  

Organizzazione e 
risorse umane, 

Economia aziendale 
e accounting 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(28) 

SECS-P/07 - Analisi 
di bilancio,  

Organizzazione e 
risorse umane, 

Economia aziendale 
e accounting 

Sangermano Andrea Esperto esterno 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Capriolo Matteo Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Magnani Letizia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Nobili Corrado Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Sangermano Andrea Esperto esterno 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Torchia Enrico Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(29) 

SECS-P/07 - 
Economia aziendale 

e bilancio, 
Management delle 

aziende e delle 
amministrazioni 

pubbliche, 
Management dei 
servizi pubblici, 

Management delle 
aziende sanitarie 

Valerio Daniele Esperto esterno 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 

Albertini Alice Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

Health technology 
assessment e 

farmacoeconomia 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Cavalieri Antonella Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Cusmai Michele 
Giovanni Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Infante Gabriele Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Maggioni Elena Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Magnani Letizia Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Poli Alessia Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Rella Angela Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(30) 

SECS-P/07 - 
Governance, 
leadership e 

management del 
settore salute e 
delle aziende 

sanitarie, Strategie 
e performance 

management nelle 
aziende del settore 
salute, Management 

e operations dei 
servizi 

sanitari,Sviluppo 
organizzativo e 

change 
management, 

Consumi privati e 
business modeling, 

Finanziamento 
pubblico e privato 
delle attività nel 

settore della salute, 
Market access e 

product 
management nel 

settore della salute, 
Contabilità e 
bilancio nelle 

aziende sanitarie, 
Programmazione e 

controllo nelle 
aziende sanitarie, 
Health technology 

assessment e 
farmacoeconomia 

Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Albertini Alice Esperto esterno 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Di Maio Giorgio Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Magnani Letizia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Poli Alessia Esperto esterno 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Rella Angela Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(31) 

SECS-P/07- 
Performance 

Management and 
Control Systems 

Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 

202505_DEMM(32) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Business 
Economics and 

Marketing 

Morelli Mario Esperto esterno 

202505_DEMM(32) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Business 
Economics and 

Marketing 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(33) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Gestione e 

valutazione 
dell'innovazione nel 
settore della salute 

Cavalieri Antonella Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(33) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Gestione e 

valutazione 
dell'innovazione nel 
settore della salute 

Cusmai Michele 
Giovanni Esperto esterno 

202505_DEMM(33) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Gestione e 

valutazione 
dell'innovazione nel 
settore della salute 

Genitoni Camilla Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(33) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Gestione e 

valutazione 
dell'innovazione nel 
settore della salute 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(33) 

SECS-P/07, SECS-
P/08 - Gestione e 

valutazione 
dell'innovazione nel 
settore della salute 

Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 

202505_DEMM(34) 

SECS-P/07, SECS-
P/08, Advanced 

Strategic 
Management 

Rizzo Angela Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(35) 

SECS-P/08 - Digital 
Marketing and 

Innovation, 
Sustainability and 

Social 
Entrepreneurship, 

Innovation in 
Marketing Channels 

Lo Mele Valentina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(35) 

SECS-P/08 - Digital 
Marketing and 

Innovation, 
Sustainability and 

Social 
Entrepreneurship, 

Innovation in 
Marketing Channels 

Marrucci Anna Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(35) 

SECS-P/08 - Digital 
Marketing and 

Innovation, 
Sustainability and 

Social 
Entrepreneurship, 

Innovation in 
Marketing Channels 

Morelli Mario Esperto esterno 

202505_DEMM(35) 

SECS-P/08 - Digital 
Marketing and 

Innovation, 
Sustainability and 

Social 
Entrepreneurship, 

Innovation in 
Marketing Channels 

Roccaforte Giulia Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(35) 

SECS-P/08 - Digital 
Marketing and 

Innovation, 
Sustainability and 

Social 
Entrepreneurship, 

Innovation in 
Marketing Channels 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(36) SECS-P/08 - 
Management Lo Mele Valentina Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(36) SECS-P/08 - 
Management Marrucci Anna Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(36) SECS-P/08 - 
Management Sangermano Andrea Esperto esterno 

202505_DEMM(37) 

SECS-P/08, IUS 07 - 
Diritto e gestione 

del personale nelle 
aziende del settore 

della salute 

Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 

202505_DEMM(38) 

SECS-P/08, SECS-
P/10 - Data-driven 

Innovation 
Management 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(38) 

SECS-P/08, SECS-
P/10 - Data-driven 

Innovation 
Management 

Zoso Marco Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(39) 

SECS-P/09 - 
Advanced Corporate 

Finance, Venture 
capital and private 
equity, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management, 

Corporate Finance 

Cristallo Alessandro Esperto esterno 

202505_DEMM(39) 

SECS-P/09 - 
Advanced Corporate 

Finance, Venture 
capital and private 
equity, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management, 

Corporate Finance 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(39) 

SECS-P/09 - 
Advanced Corporate 

Finance, Venture 
capital and private 
equity, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management, 

Corporate Finance 

Lamacchia Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(39) 

SECS-P/09 - 
Advanced Corporate 

Finance, Venture 
capital and private 
equity, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management, 

Corporate Finance 

Lo Mele Valentina Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(39) 

SECS-P/09 - 
Advanced Corporate 

Finance, Venture 
capital and private 
equity, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management, 

Corporate Finance 

Santilli Gianluca Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(39) 

SECS-P/09 - 
Advanced Corporate 

Finance, Venture 
capital and private 
equity, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management, 

Corporate Finance 

Zeneli Fjona Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(40) 

SECS-P/11 - 
Economia degli 
intermediari 

finanziari 

Bakry Dalya Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(40) 

SECS-P/11 - 
Economia degli 
intermediari 

finanziari 

Biancardi Daniele Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(40) 

SECS-P/11 - 
Economia degli 
intermediari 

finanziari 

Zeneli Fjona Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(40) 

SECS-P/11 - 
Economia degli 
intermediari 

finanziari 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(41) 

SECS-P/11 - 
Financial 

Intermediation and 
Banking, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management 

Bakry Dalya Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(41) 

SECS-P/11 - 
Financial 

Intermediation and 
Banking, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management 

Bhalli Mughees Tahir Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(41) 

SECS-P/11 - 
Financial 

Intermediation and 
Banking, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management 

Biancardi Daniele Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(41) 

SECS-P/11 - 
Financial 

Intermediation and 
Banking, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(41) 

SECS-P/11 - 
Financial 

Intermediation and 
Banking, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management 

Zeneli Fjona Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(41) 

SECS-P/11 - 
Financial 

Intermediation and 
Banking, Financial 

Investments - 
Module I: Portfolio 
Theory; Module II: 

Portfolio 
Management 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(42) 

SECS-P/12 - Storia 
economica, Storia 

della moneta e delle 
istituzioni 
finanziarie 

Cavallotti Nicola Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(42) 

SECS-P/12 - Storia 
economica, Storia 

della moneta e delle 
istituzioni 
finanziarie 

Chilese Valeria Esperto esterno 

202505_DEMM(42) 

SECS-P/12 - Storia 
economica, Storia 

della moneta e delle 
istituzioni 
finanziarie 

Varde' Antonino 
Alessio Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(43) 

SECS-P/12 -Financial 
Markets and 

Financial Crises: A 
Historical Approach, 

Business History 

Cavallotti Nicola Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(43) 

SECS-P/12 -Financial 
Markets and 

Financial Crises: A 
Historical Approach, 

Business History 

Varde' Antonino 
Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Galimberti Chiara Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Koka Ardit Esperto esterno 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Magnani Marta Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Zanotti Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(44) 

SECS-S/01 - 
Statistica, Statistica 

per le decisioni 
aziendali, Metodi 
quantitativi per le 

scienze sociali 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Bocchi Giovanni Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Campagnoli Marta Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Magnani Marta Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Zanotti Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(45) 
SECS-S/01 - 

Probability and 
Statistics 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Campagnoli Marta Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Galimberti Chiara Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Magnani Marta Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Zanotti Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(46) 

SECS-S/01 - Data 
Mining and 

Computational 
Statistics, Statistical 
Methods for Finance 

Zoso Marco Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Bocchi Giovanni Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Campagnoli Marta Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Lamacchia Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Morelli Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Zanotti Marco Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(47) 
SECS-S/01, SECS-

S/03 - Quantitative 
Methods 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(48) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Metodi 
quantitativi a 
supporto delle 

decisioni in ambito 
sanitario 

Campagnoli Marta Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(48) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Metodi 
quantitativi a 
supporto delle 

decisioni in ambito 
sanitario 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(48) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Metodi 
quantitativi a 
supporto delle 

decisioni in ambito 
sanitario 

Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(48) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Metodi 
quantitativi a 
supporto delle 

decisioni in ambito 
sanitario 

Marinelli Francesca Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(48) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Metodi 
quantitativi a 
supporto delle 

decisioni in ambito 
sanitario 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 

202505_DEMM(49) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Numerical 

Methods for Finance 
and Portfolio 
Optimization 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(49) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Numerical 

Methods for Finance 
and Portfolio 
Optimization 

Lamacchia Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(49) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Numerical 

Methods for Finance 
and Portfolio 
Optimization 

Mantegazza Matteo Esperto esterno 

202505_DEMM(49) 

SECS-S/01, SECS-
S/06 - Numerical 

Methods for Finance 
and Portfolio 
Optimization 

Perchiazzo Andrea Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Bocchi Giovanni Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Campagnoli Marta Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Magnani Marta Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Tonni Lorenzo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Zangirolami Valentina Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Zanotti Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(50) 

SECS-S/03 - 
Statistica per Big 

Data 
economico/aziendali 

Zoso Marco Esperto esterno 

202505_DEMM(51) SECS-S/06 - 
Matematica Calgaro Francesca Esperto esterno 

202505_DEMM(51) SECS-S/06 - 
Matematica Campagnoli Marta Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(51) SECS-S/06 - 
Matematica De Corato Marzio Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(51) SECS-S/06 - 
Matematica Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(51) SECS-S/06 - 
Matematica Marinelli Francesca Esperto esterno 

202505_DEMM(52) SECS-S/06 - 
Mathematics Campagnoli Marta Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(52) SECS-S/06 - 
Mathematics Corsi Esther Anna Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(52) SECS-S/06 - 
Mathematics De Corato Marzio Assegnista 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(52) SECS-S/06 - 
Mathematics Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(52) SECS-S/06 - 
Mathematics Lamacchia Andrea Dottorando 

presso l'Ateneo 

202505_DEMM(53) 

SECS-S/06 - Risk 
Management, 
Mathematical 

Methods, 
Mathematical 

Methods for Finance 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(53) 

SECS-S/06 - Risk 
Management, 
Mathematical 

Methods, 
Mathematical 

Methods for Finance 

Galimberti Chiara Esperto esterno 

202505_DEMM(53) 

SECS-S/06 - Risk 
Management, 
Mathematical 

Methods, 
Mathematical 

Methods for Finance 

Lamacchia Andrea Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(53) 

SECS-S/06 - Risk 
Management, 
Mathematical 

Methods, 
Mathematical 

Methods for Finance 

Mantegazza Matteo Esperto esterno 

202505_DEMM(54) 

SPS/04 - Governance 
of the European 

Union,Social Justice 
in a Global World, 

Comparative 
Politics, Statistics, 
Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(54) 

SPS/04 - Governance 
of the European 

Union,Social Justice 
in a Global World, 

Comparative 
Politics, Statistics, 
Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(54) 

SPS/04 - Governance 
of the European 

Union,Social Justice 
in a Global World, 

Comparative 
Politics, Statistics, 
Econometrics and 
Logic for Economic 

and Political 
Sciences 

Fonti Tommaso Esperto esterno 

202505_DEMM(55) 

SPS/04- Politiche 
Pubbliche, Scienza 

politica e delle 
amministrazioni, 

Politiche di Welfare 

De Tommaso Celestina 
Valeria 

Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(55) 

SPS/04- Politiche 
Pubbliche, Scienza 

politica e delle 
amministrazioni, 

Politiche di Welfare 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(55) 

SPS/04- Politiche 
Pubbliche, Scienza 

politica e delle 
amministrazioni, 

Politiche di Welfare 

Fanelli Alice Sofia 
Borsista 

promettente 
laureato 

202505_DEMM(55) 

SPS/04- Politiche 
Pubbliche, Scienza 

politica e delle 
amministrazioni, 

Politiche di Welfare 

Fonti Tommaso Esperto esterno 

202505_DEMM(55) 

SPS/04- Politiche 
Pubbliche, Scienza 

politica e delle 
amministrazioni, 

Politiche di Welfare 

Moruzzi Chiara Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(56) 

SPS/07 - Metodi 
qualitativi per le 
amministrazioni 

pubbliche 

Bresciani Chiara Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(56) 

SPS/07 - Metodi 
qualitativi per le 
amministrazioni 

pubbliche 

Campagnoli Marta Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(56) 

SPS/07 - Metodi 
qualitativi per le 
amministrazioni 

pubbliche 

Caroleo Laura Esperto esterno 

202505_DEMM(56) 

SPS/07 - Metodi 
qualitativi per le 
amministrazioni 

pubbliche 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(56) 

SPS/07 - Metodi 
qualitativi per le 
amministrazioni 

pubbliche 

Moruzzi Chiara Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(56) 

SPS/07 - Metodi 
qualitativi per le 
amministrazioni 

pubbliche 

Sanarico Alice Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(57) 
SPS/09- Sociologia 

della organizzazione 
e delle professioni 

Bresciani Chiara Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(57) 
SPS/09- Sociologia 

della organizzazione 
e delle professioni 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(57) 
SPS/09- Sociologia 

della organizzazione 
e delle professioni 

Sanarico Alice Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(58) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMIA E 

MANAGEMENT (EMA) 
(Classi L-18 R/L-33 

R) 

Cavallotti Nicola Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(58) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMIA E 

MANAGEMENT (EMA) 
(Classi L-18 R/L-33 

R) 

Chilese Valeria Esperto esterno 

202505_DEMM(58) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMIA E 

MANAGEMENT (EMA) 
(Classi L-18 R/L-33 

R) 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(58) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMIA E 

MANAGEMENT (EMA) 
(Classi L-18 R/L-33 

R) 

Rochdi Luca Esperto esterno 

202505_DEMM(58) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMIA E 

MANAGEMENT (EMA) 
(Classi L-18 R/L-33 

R) 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(58) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMIA E 

MANAGEMENT (EMA) 
(Classi L-18 R/L-33 

R) 

Varde' Antonino 
Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(59) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMICS: 

BEHAVIOR, DATA 
AND POLICY (Classe 

L-33 R) 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(59) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMICS: 

BEHAVIOR, DATA 
AND POLICY (Classe 

L-33 R) 

Rochdi Luca Esperto esterno 

202505_DEMM(59) 

CORSO DI LAUREA 
ECONOMICS: 

BEHAVIOR, DATA 
AND POLICY (Classe 

L-33 R) 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Bassetto Jacopo Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Colombo Lorenzo Esperto esterno 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Fonti Tommaso Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Moruzzi Chiara Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Rochdi Luca Esperto esterno 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(60) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ECONOMICS AND 
POLITICAL SCIENCE 
(EPS) (Classi LM-56 

R/LM-62 R) 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

Bakry Dalya Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

Bassetto Jacopo Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

Rochdi Luca Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(61) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 
FINANCE AND 

ECONOMICS (MEF) 
(Classe LM-16 R) 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Albertini Alice Esperto esterno 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Cavalieri Antonella Dottorando 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Maggioni Elena Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Magnani Letizia Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Poli Alessia Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Rella Angela Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Rizzi Luisa Paolina Esperto esterno 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Rochdi Luca Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(62) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT DELLE 
AZIENDE SANITARIE E 

DEL SETTORE 
SALUTE (MASS) 
(Classe LM-77) 

Sturaro Sarah Esperto esterno 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

Di Maio Giorgio Esperto esterno 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

Lo Mele Valentina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

Rochdi Luca Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

Rossi Lorenzo Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(63) 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

MANAGEMENT OF 
INNOVATION AND 

ENTREPRENEURSHIP 
(MIE) (Classe LM-77 

R) 

Sellitto Alessandro Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Borromeo Alessia Esperto esterno 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Caracozza Ilaria 
Borsista 

promettente 
laureato 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Crenna Alessio Esperto esterno 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

De Corato Marzio Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

De Tommaso Celestina 
Valeria 

Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Di Santo Vito Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Fonti Tommaso Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Manfredi Simone Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Moruzzi Chiara Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Pisani Giacomo Esperto esterno 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Pisarra Martina Assegnista 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Poli Alessia Esperto esterno 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Rochdi Luca Esperto esterno 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Ropelato Rachele Esperto esterno 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Sanarico Alice Dottorando 
presso l'Ateneo 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Vazzano Sonia Esperto esterno 

202505_DEMM(64) 

CORSO DI LAUREA 
MANAGEMENT E 

POLITICHE DELLE 
AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE 

Zeneli Fjona Assegnista 
presso l'Ateneo 

 

La Rettrice 
Marina Brambilla 
 
 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

 
 
 
 

 
 


		2025-09-26T11:43:46+0200
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




